
* Accès à partir de 16 ans. Pièce d’identité obligatoire. Sous réserve de modifications.

GALAXY SCHWARZWALD 
Gratuit pour les enfants jusqu’à 3 ans 
incl.

Tarif de base 2h

Billet journée

Tarif prolongation 
Tarif par 1/2 heure entamée

Supplément week-end  
Applicable les Sam., Dim. et jours 
fériés sur tous les tarifs 
 

OASIS DES PALMIERS
Accès à partir de 16 ans* - entrée    
gratuite pour les enfants jusqu’à     
3 ans incl.

Mise à jour : 10/2018

L'UNIVERS 
DES SAUNAS*
incl. Venus Sky 
Lounge - zone 
réservée aux da-
mes

incl. GALAXY SCHWARZWALD. incl. OASIS DES PALMIERS et 
GALAXY SCHWARZWALD

UNIVERS SPA & BI-
EN-ÊTRE* 
(SANS SAUNAS) 

TARIFS 

Lundi - Vendredi

 7,00 €   

Tarif nageur (1h30)
Lundi de 14 h à 18 h

Seul le bassin sportif est disponible. 
Les toboggans et la piscine à vagues 

ne sont pas en fonctionnement.

Début de soirée (4 h)
Lundi - Vendredi, entrée après 17 h

+ peignoir de location gratuit

Début de soirée (4 h)
Lundi - Vendredi, entrée après 17 h

Réveil en forme  (2 h)
Lundi - Vendredi, entrée avant 12 h

Réveil en forme (2 h)
Lundi - Vendredi, entrée avant 12 h

Family-Friday (3 h)
Vendredi de 14 h à 22 h, valable à 
partir d’un adulte avec un enfant

(de 4 à 15 ans).

(p. p.)

TARIFS -SPÉCIAUX 

Les tarifs spéciaux sont valables 
uniquement en dehors des jours 
fériés  et des périodes de 
vacances (BW).

Location - drap de bain 		      2,00 €(Consigne 20,00 €)  
Location - peignoir de bain   5,00 € (Consigne 30,00 €)  

Location serviette de sauna    2,00 € (Consigne 20,00 €) 
Location - kilt de sauna 	          2,00 € (Consigne 20,00 €) 
Location - couverture	         	   5,00 € (Consigne 40,00 €) 

Dernier accès 
90 minutes avant la fermeture.
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